
 

湖北省黄石市森林火灾高风险区扑火队伍应急能力提升建设项目中标结果公告

招标项目编号：ZJDY-HSZB-2024-1003
项目于 2025年 2月7 日在黄石市公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025年 

2月 8 日至 2025 年 2月10日。现对本次招标的中标结果公示如下：

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

招标人： 黄石市应急管理局 建设地点： 黄石市开发区

招标代理机构： 中佳鼎运建设管理有限公司
标段（包
）编号：

ZJDY-HSZB-2024-1003

标段（包）名称： 湖北省黄石市森林火灾高风险区扑火队伍应急能力提升建设项目

中标人： 黄石市园林花木有限责任公司

中标范围和内容： 工程量清单及施工图纸全部内容 投诉电话： 0714-6209360

中标价： 3658184.90元
履约期限
（天）：

150日历天

质量目标： 合格

资质证书名称及编号
（如有）：

建筑工程施工总承包贰级（编号：D242005678）

安全生产许可证名称及
编号（如有）：

安全生产许可证 （鄂）JZ安许证字【2012】006877

项目负责人： 谢豪

项目负责人联系方式： /
技术负责人： 尹水秀
施工员： 徐锦毅
安全员： 石大林
质量员： 郑敏
材料员： 张慧勤
资料员： 刘玉平

公告发布日期： 2025年 2 月11日



 
 
 
 
 
 


